
1 

 

DODATEK Č. 1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY NA VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA A KOORDINÁTORA 

BOZP ZE DNE 28.6.2018: 

 

uzavřený podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 
Příkazce:  Město Mnichovo Hradiště 

se sídlem  Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště  

odpovědný zástupce:  Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta 

IČ:      002 38 309 

DIČ:     CZ 00238309 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:     2627181/0100 
pověřený zástupce Příkazce  
ve věcech technických   Hana Bucharová, Tel.: +420 326776723, E-mail: 

hana.bucharova@mnhradiste.cz 
(dále jen „Příkazce“) 

a  

Příkazník: MB INVEST s.r.o. 

se sídlem Palackého 54/16, 293 01 Mladá Boleslav. 

zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin J. 

zástupce pro věci technické: Ing. Martin J. 

IČ: 489 52 770   

DIČ: CZ48952770.   

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mladá Boleslav 

číslo účtu: 2516770267/0100.    

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 

 C 30594 dne 28.7.1994  

osobou vykonávající technický dozor investora je autorizovaná osoba: Ing. Martin J., ČKAIT 0003662, 

tel. +420 777338957, e-mail: jonas@mbinvest.cz 

osobou vykonávající koordinátora BOZP je : Ing. Jiří L., tel. +420 777338953, e-mail: 

lechner@mbinvest.cz 

(dále jen „Příkazník“) 

(Příkazce a Příkazník společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Příkazce a příkazník se dohodli  na změně článku VI., odstavce 1 uzavřené příkazní smlouvy z důvodu 
prodloužení termínu výstavby díla, nikoliv z důvodů na straně příkazníka, následovně: 

  

Článek VI. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní odměna za poskytnutí služby v celém sjednaném rozsahu, tzn.  po dobu provádění 
výstavby díla v délce 17 měsíců, 1 měsíc před zahájením stavby a 1 měsíc po ukončení 
stavebních prací až do vydání kolaudačního souhlasu je dohodnuta smluvními stranami ve 
výši 585.714,- Kč bez DPH (slovy pětsetosmdesátpěttisícsedmsetčtrnáct korun českých) a je 
stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 
splnění závazků Příkazníka, včetně např. nákladů na dopravu, telefon apod. osob 
provádějících činnost TDI a koordinátora BOZP a včetně inflace. 

 

mailto:jonas@mbinvest.cz


2 

 

Ostatní ujednání smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu, z nichž 
Příkazce obdrží dva výtisky a Příkazník jeden výtisk. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

V Mnichově Hradišti dne 15. 6. 2020 V Mladé Boleslavi dne 17. 6. 2020 

 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………… ………...................… 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta    Ing. Martin J., jednatel 
 
 
 
 
 
 
DOLOŽKA 
Toto právní jednání města Mnichovo Hradiště bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o 
obcích schváleno Radou města Mnichovo Hradiště usnesením č.237 ze dne 01.06.2020. 


